
 

 

СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.11. 2019г.                             с. Щербаки                             № 251 

 

 
О внесении изменений в решение Совета Щербакинского сельского поселения от 

13.10.2005г.  № 11 «Об утверждении Положения об администрации Щербакинского 
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести изменения в решение Совета Щербакинского сельского 

поселения от 13.10.2005г.  № 11 «Об утверждении Положения об администрации 

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области»: дополнить пунктом следующего содержания: 

      К вопросам местного значения сельского поселения помимо прочего, относится 

утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля 

за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в 

соответствии с указанными правилами 

     2.  Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области и 

разместить на официальном сайте Щербакинского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения                   В.С. Лукащук 
 


